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OSP w Sulbinach ze wsparciem
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Sulbiny

Strażacy są bohaterscy i gotowi nieść pomoc w każdych warunkach. Aby byli skuteczni potrzebują m.in.

specjalistycznego sprzętu. Pomaga samorząd Mazowsza.

Jednostki ochotniczych straży pożarnych, aby mogły działać sprawnie, potrzebują właściwego sprzętu i wyposażenia.

Odpowiedzią na potrzeby druhów są programy pomocowe samorządu Mazowsza. Każdego roku samorząd województwa

wspiera strażaków ochotników, przeznaczając środki na zakup sprzętu, wozów strażackich, umundurowania oraz remonty

strażnic. W tym roku na program „Mazowsze dla straży pożarnych” samorząd Mazowsza przeznaczył blisko 23 mln zł.

Dodatkowe 8 mln zł zarezerwowane zostało na program „Tory treningowo-szkoleniowe dla OSP”.

Jakie wsparcie?

W ciągu ostatnich 4 lat, ze wsparcia skorzystało OSP Sulbiny (pow. garwoliński). Od 2019 r. jednostka otrzymała łącznie ponad

66 tys. zł dofinansowania na zakup specjalistycznego sprzętu w postaci pompy, rozpieracza ramiennego i nożyc

hydraulicznych oraz przyczepy pożarniczej. Druhowie otrzymali też 6 kompletów odzieży ochrony indywidualnej strażaka (6

sztuk hełmów strażackich z latarką, 6 par butów strażackich, 6 szt. ubrań specjalnych, 6 par rękawic specjalnych).

– Praktycznie w ciągu całego roku spływają do nas prośby ze strony samorządów lokalnych o pomoc w zakupie czy

to samochodów, czy specjalistycznego sprzętu, czy chociażby dokonania niezbędnych remontów strażnic.

Pomagamy – podkreśla marszałek Adam Struzik.

OSP w Sulbinach

Jednostka działa od 1961 r. Pierwsza siedziba straży znajdowała się w Kółku Rolniczym. Obecnie budynek straży dzielony jest z



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Gminnym Centrum Animacji i Kultury w Sulbinach. Druhowie prężnie działają. Oprócz skutecznych działań ratowniczych mają

też na swoim koncie sukcesy sportowe, m.in. dwukrotnie stanęli w tym roku na podium rywalizacji ochotniczych straży

pożarnych z gminy Garwolin, zajmując pierwsze miejsce w V turnieju piłki siatkowej oraz drugie miejsce w V turnieju piłki

nożnej halowej.


